
 

 

 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „PSICHIKOS DIENOS STACIONARO 
(CENTRO) PRIE VŠĮ ROKIŠKIO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO ĮKŪRIMAS“ 

PARAIŠKĄ  
 

2009 m. rugsėjo 25 d.  Nr. TS-11.177 

Rokiškis 

 

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

41 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 1160 patvirtinta 

Rokiškio rajono savivaldybės – probleminės teritorijos plėtros 2008-2010 metų programa, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.188 patvirtintu Rokiškio 

rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m., viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro 

2009 m. rugsėjo 9 d. raštu Nr. V2-305 „Dėl pritarimo projekto įgyvendinimui „Psichikos dienos 

stacionaro (centro) prie VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centro įkūrimo“ bei siekdama teikti 

paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių  fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro paraiškos projektui 

„Psichikos dienos stacionaro (centro) prie VšĮ Rokiškio  psichikos sveikatos centro įkūrimas“ 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų pagal 2007-2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų 

programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, švietimo ir socialinė 

infrastruktūra“ priemonę VP3-2.1-SAM-08-R „Psichikos dienos stacionarų (centrų) įkūrimas“  

paramai gauti teikimui. 

2. Užtikrinti projekto „Psichikos dienos stacionaro (centro) prie VšĮ Rokiškio  psichikos 

sveikatos centro įkūrimas“ finansavimą ir pasiekimų panaudojimą projektui pasibaigus.  

  

 

 

Savivaldybės meras                Almantas Blažys 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė, 71407 

 


